

LABORATORIUM OPEN SPACE

ZAPROSZENIE DO BEZPŁATNEGO UDZIAŁU W SPOTKANIU

O CZYM BĘDZIE TO SPOTKANIE?

Dzielimy się doświadczeniem ☺

Być może byłeś uczestnikiem i **Antykonferencji CSR Forum Odpowiedzialnego Biznesu?** a może **Forum for Cooperation 2013?** lub wydarzenia **Klastra Life Science?** Słyszałeś o OS i facylitacji jako **metodach „mocy”** w pracy nad dużymi sprawami, z dużym nakładem zasobów? Masz pytania, ale nie było komu ich zadać? Szukasz informacji o tym, **by wzmocnić wartość swojego zespołu i organizacji?** Właśnie dlatego Progressive Partners **dzieli się doświadczeniem i**

zaprasza praktyków, klientów oraz zainteresowane osoby, które szukają odpowiedzi. Open Space i facylitacja jest rozwiązaniem na wiele bolączek biznesu i organizacji.

Czym jest Open Space? To metoda pracy z dużymi grupami (od 20 osób do nawet kilku tysięcy), która wspiera organizacje w rozwiązywaniu **skomplikowanych sytuacji, kiedy nikt nie ma odpowiedzi na pytanie „I co teraz?”**, problem dotyka wielu grup i osób, a **decyzja pilna.** Open Space

stosuje się od lat i z powodzeniem **na całym świecie.** W Polsce coraz chętniej korzysta się z tej metody wszędzie tam, gdzie **jest potrzeba uczciwego dialogu i zaangażowania całego systemu w celu znalezienia rozwiązania lub tworzenia innowacji.** Najważniejsze, by **liderzy organizacji mieli odwagę** na faktyczną zmianę tworzoną przez wszystkich, a zaproszeni mieli pasję do tematu i **gotowość przejęcia odpowiedzialności** by wdrożyć wypracowane rezultaty.

Poza tym, że Open Space jest **metodą niezwykle efektywną**, a także przyjemną dla uczestników, to dla organizacji również **bardzo opłacalną.** Wyobraź sobie, że podczas jednego z facylitowanych przez Progressive Partners spotkań Open Space, **300 liderów przedyskutowało w ciągu jednego dnia ponad 100 tematów.** Czyli tyle, ile można by rozmawiać przez kilka miesięcy.

Spotkanie towarzyszy międzynarodowemu treningowi Open Space organizowanemu przez Progressive Partners.

www.sost.eu

DLA KOGO?

Prezesów, Vice-prezesów, Dyrektorów, Managerów organizacji i zespołów odpowiedzialnych za **procesy zmiany, innowacji i rozwoju.**

Managerów konferencji, eventów, którzy chcą **innowacji w organizowanych wydarzeniach.**

CSR'owców – by sprawdzić, jak skutecznie prowadzić **dialog z otoczeniem - interesariuszami.**

Konsultantów, trenerów, coachów, którzy chcą **wspierać klientów w długoterminowym rozwoju, angażując cały system organizacji.**

JAK ZGŁOSIĆ UDZIAŁ?

Sylwia Lewandowska-Akhvlediani
Partner Zarządzający
Progressive Partners
sylwia@progressivepartners.pl